UPA  24  horas,  incluindo  a  capacitagao  e  o  treinamento  t6cnico-operacional  dos  profissionais
designados pela Administragao.

CLAbsuLA TERCEIRA -DO VALOR, DO REAJUSTE E DO PAGAMENTO.
3. I . 0 valor referente a implantapao, locapao e manuten¢ao de software ora contratados e de R$
10.230,00 (dez mil, duzentos e trinta  reais), sendo pago da seguinte forma:  12 (doze) parcelas
mensais no valor de R$ 777,50 (setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos), referentes

a  locacao/uso  do  sistema,  e  1  (uma)  parcela  inica  no  valor  de  R$  900,00  (novecentos  reais),
destinada a implantacao, treinamento, locapao e manutengao de software para RX da Unidade de
Pronto  Atendimento  -  UPA  24  HORAS,  para  atender  as  demandas  do  Fundo  Municipal  de